SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3899/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

043714/2011,  oriundo da PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

DE PESSOAL (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Prorrogar, até 06 de janeiro de 2012, a designação constante da Portaria

n.  3084/2011,  desta  Reitoria,  para  que  a  servidora  WALQUÍRIA  CORRÊA  DE

ALMEIDA, Matrícula SIAPE/1015233,  continue respondendo pela Pró-Reitoria  de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP), em substituição ao titular da citada

Pró-Reitoria, cuja licença para tratamento de saúde foi prorrogada até àquela data.

Reitoria  da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de dezembro de

2011.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

Reitora, em exercício